
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos
2016 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-42
4 priedas

Eurais

1 2 3 4 5 6 7

1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 857498 857498 206193 0

Duomenų Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikimas 5 600 600 460 0

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 5 7600 7600 5800 0

Jaunimo teisių apsauga 5 14300 14300 10010 0

Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją 5 5400 5400 3700 0

Civilinės būklės aktų registravimas 5 21950 21950 14600 0

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrams teikimas 5 320 320 244 0

Civilinė sauga 5 12659 12659 8544 0

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 5 5840 5840 1385 0

Žemės ūkio funkcijos 5 137800 137800 84800 0

Savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas 5 25800 25800 15900 0

Socialinių išmokų ir kompensacijų administravimas 4 2985 2985 2270 0

Socialinė parama mokiniams 4 203000 203000 6870 0

Socialinių paslaugų administravimas 4 6210 6210 4750 0

Vaikų teisių apsauga 4 48900 48900 34400 0

Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos 

teikimas 5 8130 8130 5600 0

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 4 28816 28816 1050 0

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 32746 32746 1610 0

Melioracija 2 186000 186000 0 0

Būsto nuomos ar išperkamosios nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 4 4000 4000 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos ir 

gyventojų užimtumo programas 5 104442 104442 4200 0

2.

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius 260085 260085 0 0

Socialinės paslaugos 4 105110 105110 0 0

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas   ir 

mokėjimas 4 121915 121915 0 0

Socialinė parama mokiniams 4 33060 33060 0 0

3. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 412400 412400 291900 0

Priešgaisrinė sauga 5 412400 412400 291900 0

4. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 1675 1675 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1675 1675 0 0

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ SPECIALIOS 

TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS                                                                                        

(VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai



2

1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

5. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 7549 7549 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 7549 7549 0 0

6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 197788 197788 140940 0

Socialinės paslaugos 4 195280 195280 140940 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2508 2508 0 0

7. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2508 2508 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2508 2508 0 0

8.  Kupiškio mokykla „Varpelis“ 2078 2078 45 0

Socialinė parama mokiniams 4 1660 1660 45
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 418 418 0 0

9. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 813 813 10 0

Socialinė parama mokiniams 4 395 395 10 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 418 418 0 0

10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 1231 1231 10 0

Socialinė parama mokiniams 4 395 395 10
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 836 836 0 0

11. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1008 1008 15 0

Socialinė parama mokiniams 4 590 590 15 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 418 418 0 0

12. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1672 1672 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1672 1672 0 0

13. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1672 1672 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1672 1672 0 0

14. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla  1672 1672 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1672 1672 0 0

15. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 1672 1672 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1672 1672 0 0

16. Kupiškio r. Adomynės pagrindinė mokykla 836 836 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 836 836 0 0

17. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1672 1672 0 0

18. Kupiškio rajono Antašavos pagrindinė mokykla 836 836 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 836 836 0 0



3

1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

19.

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla 836 836 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 836 836 0 0

20.

Kupiškio rajono Rudilių Jono Laužiko pagrindinė 

mokykla 836 836 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 836 836 0 0

21. Kupiškio rajono  Salamiesčio pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1672 1672 0 0

22.

Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla 836 836 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 836 836 0 0

23. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 836 836 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 836 836 0 0

24. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 418 418 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 418 418 0 0

25. Kupiškio meno mokykla 418 418 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 418 418 0 0

26. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 418 418 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 418 418 0 0

27. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 418 418 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 418 418 0 0

28. Kupiškio etnografijos muziejus 2508 2508 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2508 2508 0 0

1763861 1763861 639113 0

________________________

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ



Kupiškio rajono savivaldybės tarybos
2013 m. vasario  d. sprendimo Nr. TS-
6 priedas

1 2 3 4 5 6

1 Savivaldybės administracija 2,469,180 2,469,180 821,934

Duomenų Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikimas 5 2,000 2,000 1,530

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 5 24,300 24,300 18,500

Jaunimo teisių apsauga 5 50,500 50,500 33,300

Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją 5 9,900 9,900 6,700

Civilinės būklės aktų registravimas 5 71,900 71,900 45,800

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrams teikimas 5 1,045 1,045 770

Civilinė sauga 5 44,024 44,024 27,864

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų 

tvarkymas 5 22,131 22,131 5,250

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 5 600 600 450

Žemės ūkio funkcijos 5 472,200 472,200 323,000

Savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas 5 85,900 85,900 52,500

Socialinių išmokų ir kompensacijų administravimas 4 31,400 31,400 20,000

Socialinės paramos mokiniams administravimas 4 7,500 7,500 3,700

Socialinių paslaugų administravimas 4 19,900 19,900 12,000

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ SPECIALIOSIOS 

TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS                                                                                        

(VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

iš viso iš jų: darbo       

užmokesčiui



Vaikų teisių apsauga 4 167,800 167,800 117,370

Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos 

teikimas 4 25,000 25,000 19,100

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 4 96,900 96,900 50,200

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 95,800 95,800 71,800

Melioracija 2 922,000 922,000

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos ir 

gyventojų užimtumo programas 5 318,380 318,380 12,100

2 Socialinės paramos skyrius 1,939,000 1,939,000 0

Socialinės paslaugos 4 258,300 258,300

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas   ir 

mokėjimas 4 1,493,400 1,493,400

Socialinė parama mokiniams 4 187,300 187,300

3 Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 1,394,454 1,394,454 876,600

Priešgaisrinė sauga 5 1,394,454 1,394,454 876,600

4 Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 6,240 6,240 0

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 6,240 6,240

5 Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 12,480 12,480 0

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 12,480 12,480

6 Kupiškio socialinių paslaugų centras 558,200 558,200 360,900

Socialinės paslaugos 4 548,200 548,200 360,900

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 10,000 10,000

7 Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 12,480 12,480 0

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 12,480 12,480

8  Kupiškio mokykla „Varpelis“ 100,640 100,640 56,850



Socialinė parama mokiniams 4 8,750 8,750 250

Socialinės paslaugos 4 89,900 89,900 56,600

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 700 700

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1,290 1,290

9 Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 6,520 6,520 120

Socialinė parama mokiniams 4 4,370 4,370 120

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 860 860

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1,290 1,290

10 Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 7,730 7,730 120

Socialinė parama mokiniams 4 4,370 4,370 120

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 860 860

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2,500 2,500

11 Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 7,200 7,200 120

Socialinė parama mokiniams 4 4,370 4,370 120

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 330 330

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2,500 2,500

12 Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 129,790 129,790 3,370

Socialinė parama mokiniams 4 115,120 115,120 3,370

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 4,670 4,670

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 10,000 10,000



13 Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 169,920 169,920 4,570

Socialinė parama mokiniams 4 155,870 155,870 4,570

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 4,050 4,050

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 10,000 10,000

14 Skapiškio pagrindinė mokykla  93,680 93,680 2,600

Socialinė parama mokiniams 4 88,870 88,870 2,600

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 1,060 1,060

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 3,750 3,750

15 Subačiaus gimnazija 127,240 127,240 3,560

Socialinė parama mokiniams 4 121,420 121,420 3,560

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 2,070 2,070

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 3,750 3,750

16 Adomynės pagrindinė mokykla 40,820 40,820 1,110

Socialinė parama mokiniams 4 37,870 37,870 1,110

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 450 450

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2,500 2,500

17 Alizavos pagrindinė mokykla 68,810 68,810 1,810

Socialinė parama mokiniams 4 61,670 61,670 1,810

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 900 900

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 6,240 6,240

18 Antašavos pagrindinė mokykla 50,720 50,720 1,400

Socialinė parama mokiniams 4 47,590 47,590 1,400



Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 630 630

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2,500 2,500

19 Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 75,830 75,830 2,120

Socialinė parama mokiniams 4 72,330 72,330 2,120

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 1,000 1,000

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2,500 2,500

20 Rudilių Jono Laužiko pagrindinė mokykla 36,440 36,440 980

Socialinė parama mokiniams 4 33,490 33,490 980

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 450 450

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2,500 2,500

21 Salamiesčio pagrindinė mokykla 54,460 54,460 1,400

Socialinė parama mokiniams 4 47,590 47,590 1,400

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 630 630

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 6,240 6,240

22 Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla 35,640 35,640 950

Socialinė parama mokiniams 4 32,540 32,540 950

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 600 600

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2,500 2,500

23 Šimonių pagrindinė mokykla 45,340 45,340 1,240

Socialinė parama mokiniams 4 42,250 42,250 1,240

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 590 590



Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2,500 2,500

24 Kupiškio Kupos pradinė mokykla 110,470 110,470 3,150

Socialinė parama mokiniams 4 107,330 107,330 3,150

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 1,850 1,850

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1,290 1,290

25 Kupiškio meno mokykla 2,500 2,500 0

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2,500 2,500

26 Švietimo pagalbos tarnyba 1,290 1,290 0

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 1,290 1,290

27 Kupiškio etnografijos muziejus 12,480 12,480 0

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 12,480 12,480

7,569,554 7,569,554 2,144,904Iš viso asignavimų:

________________________



Kupiškio rajono savivaldybės tarybos
2013 m. vasario  d. sprendimo Nr. TS-

(Lt)

7

0

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ SPECIALIOSIOS 

TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS                                                                                        

Turtui 

įsigyti



0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0



0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0



0

0

0

0

0


	TARConv_221381.xlsx

